昆明滇池投资有限责任公司选聘第三方机构开展实物资产及无形资

产清查项目

中标结果公告

项目名称：昆明滇池投资有限责任公司选聘第三方机构开展实物资产及无形资产清查

项目

项目编号：CS202401030011

中标单位：昆明博扬会计师事务所有限公司；

投标报价：￥670000.00元；人民币大写：陆拾柒万元整；

质量承诺：执行国家、行业及招标人关于国有企业资产清理相关制度规定，工作成

果符合法律、法规、行业政策以及有关规定，报告真实、合法、完整、有效，满足招标

人使用需要要求，成果报告表述清楚、内容完整、依据充分、附件齐全、相应的签字盖

章完备；

服务期限：服务总期限为 180个日历天，其中：

（1）资产清查阶段：合同签订之日起 90个日历天，完成全部实物资产、无形资产、

已完工工程的资产清查及清单的编制。

（2）资产核查阶段：80个日历天，完成账务与实物的清理及核实工作。

（3）资产清查工作成果阶段：10个日历天，编制完成资产清查报告、资产清查报

表、工作建议报告等；

项目负责人：张婷；

说明：投标有效期：90日历天，从投标截止之日算起。

根据《中华人民共和国招标投标法》等及相关法律、法规的规定，现将该项目中标

结果予以公告，接受社会监督。

招标人：昆明滇池投资有限责任公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 02月 28日